111.077, e presente no auditório interessados, onde iniciamos apresentando os bens em leilão:  
Apresentamos os dois lotes que remanescentes: 
Iniciamos pelo Lote 586 - Estoque de produtos novos como componentes, transistores, placas, 
grampos, materiais para construção dos modens etc. Avaliação R$3.565.553,40 (três milhões, 
quinhentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais, quarenta centavos) 
Perguntamos entre os presentes logados e presencialmente se havia interessados na aquisição dos 
bens pelo valor de avaliação, fosse à vista ou parcelado, e não houve interessados. Por se tratar 
de SEGUNDO LEILÃO, buscamos interessados por no mínimo 50% (cinquenta por cento) da

[...]

Prosseguimos com o leilão do Lote 590 - Fundo de Comercio da empresa com a Marca Digitel, 
Carteira de Clientes, Tecnologia de construção de Rádios Comunicadores de dados, Antenas, 
Modens, etc. com este lote está incluido o lote 358 que é a sala do servidor. Que deve ser junto 
com este lote. Avaliação R$1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais) 
Perguntamos entre os presentes logados e presencialmente se havia interessados na aquisição dos 
bens pelo valor de avaliação, fosse à vista ou parcelado, e não houve interessados. Por se tratar 
de SEGUNDO LEILÃO, buscamos interessados por no mínimo 50% (cinquenta por cento) da